
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про результати проведення

ІІІ (обласного) етапу

ХХІІ Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості 

            На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року 

№284/2002 «Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до 

листа Міністерства освіти і науки України від 15.11.2022 №1/13928-22 «Про 

проведення ХХІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості» та наказу 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації                    

від 29.11.2022 №97/ОД  «Про організацію та проведення І-ІІІ етапів  

Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у 2022/2023 навчальному 

році», з метою виявлення творчо обдарованої молоді, розвитку її потенціалу, 

виховання у молодого покоління  поваги до мови і традицій свого народу, 

підвищення рівня культури в Україні з  листопада 2022 року до  січня                 

2023 року  в закладах загальної середньої освіти  міста Одеси та Одеської 

області проведені І-ІІ етапи Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у 

номінаціях: «Література»,  «Історія України і державотворення».

           На ІІІ (обласний) етап з номінації «Література» надійшло 80 учнівських 

робіт, з номінації «Історія України і державотворення» - 18 учнівських робіт.              

           На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                       

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості

           Н А К А З У Ю:



     1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації:

у номінації «Література»

Данилюка Владислава Ярославовича, учня 9 класу Пужайківського 

ліцею Піщанської сільської ради Подільського району Одеської області;

Гладун Аліну Станіславівну, ученицю 10 класу закладу загальної 

середньої освіти с. Першотравневе Новоборисівської сільської ради 

Роздільнянського району Одеської області;

Музашвілі Євгенія Лашайовича, учня 10 класу Одеський ліцею №9 

Одеської міської ради Одеської області;

у номінації «Історія України і державотворення»

         Морозову Наталію Іванівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею №111 

Одеської міської ради; 

         Теслюк Юлію Сергіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею №122 

Одеської міської ради;

         Турченка Віталія Ігоровича, учня 8 класу Дмитрівського закладу 

загальної середньої освіти Кілійської міської ради Одеської області. 

                 2. За ефективну роботу з обдарованою молоддю оголосити подяку:

Бондаренко Олені Олександрівні, вчителю української мови та 

літератури Одеського ліцею №9 Одеської міської ради Одеської області;

Данилюк Галині Станіславівні, вчителю української мови та літератури 

Пужайківського ліцею Піщанської сільської ради Подільського району 

Одеської області;

          Ковбі Тамарі Миколаївні, вчителю української мови та літератури 

закладу загальної середньої освіти с. Першотравневе Новоборисівської 

сільської ради Роздільнянського району Одеської області;



Кругловій Ганні Дмитрівні, вчителю історії Одеського ліцею №122 

Одеської міської ради Одеської області;

         Майстровій Валентині Йосипівні, вчителю історії Одеського ліцею №111 

Одеської міської ради;

          Мостовенку Юрію Дмитровичу, вчителю історії та правознавства 

Дмитрівського закладу загальної середньої освіти Кілійської міської ради 

Одеської області;

Чернявській Любові Михайлівні, вчителю української мови та 

літератури Одеського ліцею №9 Одеської міської ради Одеської області.

        3. Комунальному закладу вищої освіти  «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.) надіслати роботи учнів, які 

стали переможцями ІІІ (обласного) етапу ХХІІ Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості, до Інституту модернізації змісту освіти (м. Київ) з метою 

їх участі у ІV (підсумковому) етапі.

        4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації.

Директор Департаменту                                                          Олександр ЛОНЧАК 


